２０２４年４月吉日

お取引先各位

株式会社 ケアネス

〒573-0072

大阪府枚方市茄子作南町 1312

代表取締役 北本さおり

          製造販売終了商品のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年に亘りご愛顧頂いておりました「ケアネス ザ クレンジング」につき

まして、品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、諸般の事情により製造販売を終了

とさせて頂くことに致しましたので、ここにご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

製造終了製品：ケアネス ザ クレンジング

※在庫が無くなり次第、販売終了となります。

今後の対応につきまして：CARENESS スキンケアシリーズ 商品リニューアルのご案内

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。

以上